

# **ALPA ApS**

Stevnsvej 11  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Per Brøndum Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALPA ApS  
Stevnsvej 11  
4600 Køge

Telefonnummer: 56652402

CVR-nr: 28109636

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet har i 2018 haft et begrænset aktivitetsniveau.

## Økonomi

Selskabets resultat har været tilfredsstillende set i lyset af den begrænsede aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Indtægtsførsel

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle om-kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab-vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Selskabsskat

Årets skat indregnet i resultatopgørelsen består af årets aktuelle skat.

Aktuel skat beregnes med den for året gældende skattesats.

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelses- eller kostpris med fradrag af foretagne af- og ned-skrivninger.

Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

#### Bygninger:

Bygninger 50 år

Særlige installationer 20 år

Inventar 5 år

#### Driftsmateriel 10 år

Afskrivning på bygninger beregnes af anskaffelsesprisen efter fradrag af scrapværdi.

#### Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer, der holdes til udløb, indregnes til amortiseret kostpris.

#### Finansielle omsætningsaktiver

Værdipapirer, der er omsætningspapirer, indregnes til dagspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		136.582	104.100
Eksterne omkostninger .....		-33.065	-39.140
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>103.517</b>	<b>64.960</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>103.517</b>	<b>64.960</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-32.416	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.538	-2.210
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.563</b>	<b>62.750</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.563</b>	<b>62.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.563	62.750
<b>I alt .....</b>		<b>40.563</b>	<b>62.750</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.372.200	1.372.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.372.200</b>	<b>1.372.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.372.200</b>	<b>1.372.200</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.000	100.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.472.200</b>	<b>1.472.200</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-8.208.439	-8.249.002
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.083.439</b>	<b>-8.124.002</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.057.747	1.088.739
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.057.747</b>	<b>1.088.739</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.000	30.000
Gæld til banker .....		3.716.190	3.717.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.751.702	4.759.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.497.892</b>	<b>8.507.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.555.639</b>	<b>9.596.202</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.472.200</b>	<b>1.472.200</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0